
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 
ИМЕНИ И.Д.БУВАЛЬЦЕВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

от .,/5'. 09. JIJL:3" № 

г.Кореновск 

О проведение социально-психологического тестирования учащихся 

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 06.09.2023 №2591 «Об организации 
социально-психологического 
общеобразовательных организаций, 

тестирования обучающихся 
профессиональных образовательных 

организаций, государственных общеобразовательных организаций кадетских 

школ-интернатов, высших учебных заведений, расположенных на территории 
Краснодарского края, в 2023-2024 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Алистратову О.В. педагога- психолога, ответственной за
организацию работы по проведению социально-психологического 
тестирования. 

2. Провести в период с 20 сентября по 20 октября провести социально
психологическое тестирование обучающихся. 

3. Классным руководителям 7-11 классов в срок до 18 сентября
собрать письменные согласия с родителей (законных представителей) 
учащихся в возрасте от 13 до 15 лет, и личные согласия учеников от 15 до 17 
лет. Согласия сдать педагогу - психологу Алистратовой О.В. 

4. Создать комиссию, обеспечивающую организационно-техническое
сопровождение тестирования, и утвердить ее состав в лице: педагога
психолога Алистратовой О.В., педагога-психолога Наврузовой Г.3., классных 
руководителей по списку. 

5. Учителю информатики Савину В.Г. обеспечить 
оборудования в аудиториях. 

6. Контроль з ,,��"'µ,
. .,__--..::·· 

риказа оставляю за собой. 

oj\ 
С,\., 

- 1. 

Директор МАНОУ С !�:
имени И.Д.Бувальце 

#/ И.А. 

Седова

работу 


		2023-09-27T13:55:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ИВАНА ДМИТРИЕВИЧА БУВАЛЬЦЕВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН




